PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Estructura Administrativa
No. Inventario Ant

01-12-02

No. Inventario

BIENES MUEBLES

Descripcion del Bien

ATENCION CIUDADANA

01-01-004-000043

01-07-003-000009

02-01-014-000004

02-02-006-000023
02-03-001-000010

02-07-001-000028

01-03-007-000113

ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA DE PINO CON
3 CAJONES Y UN ENTREPANO

VENTILADOR DE PEDESTAL CON 3 VELOCIDADES,
EN COLOR BLANCO Y GRIS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO COLOR NEGRO,
CON 1 GB DE MEMORIA RAM, DISCO DURO DE 160
GB, MICROSOFT WINDOWS XP V. 2002 Y SERVICE
PACK 3

MONITOR COLOR GRIS DE 17"

IMPRESORA COLOR GRIS

PILA CON CAPACIDAD PARA 1200 VA (SOLO
FUNCIONA COMO REGULADOR)

SILLA TAPIZADA EN PLIANA, COLOR NEGRO, CON
RESPALDO Y RUEDAS (OFICINA)

Clasificacion

ESCRITORIOMADERA

EQUIPO DE
VENTILACIONVENTILADOR DE
PEDESTAL

COMPUTADORASEMPRON
ESCRITORIO

MONITORII" LCD
IMPRESORAMATRIZ DE PUNTOS

REGULADOR DE VOLTAJEND BREAK

SILLASECRETARIAL

Marca y Modelo

NO PRESENTA MOSTRADOR

MAN / VPG - 9016

HORIZON / 7003L
EPSON / FX 890

MICROSTAR / 1200 VA

SIN MARCA / SIN MODELO

No. Serie

6921958635196
E8BY294415

E090709661

Usuario del Bien

PULIDO VALERIANO RODOLFO

PULIDO VALERIANO RODOLFO

PULIDO VALERIANO RODOLFO

PULIDO VALERIANO RODOLFO
PULIDO VALERIANO RODOLFO

PULIDO VALERIANO RODOLFO

PULIDO VALERIANO RODOLFO

No.
Factura

312

3186

Fecha
Factura

23/06/2005

20/05/2003

29/05/2012

24/03/2011

05/04/2010

29/08/2012

Valor de

Facturacion

$

$

“H A A

2,760.00

467.00

1,530.00

Estado de
Conservacion

BUENO

MALO

BUENO

BUENO
BUENO

MALO

BUENO



