



PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL
BIENES MUEBLES

Estructura Administrativa

No. Inventario Ant

	No. Inventario	Descripción del Bien	Clasificación	Marca y Modelo	No. Serie	Usuario del Bien	No. Factura	Fecha Factura	Valor de Facturación	Estado de Conservación
01-12-02	ATENCION CIUDADANA									
	01-01-004-000043	ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA DE PINO CON 3 CAJONES Y UN ENTREPAÑO	ESCRITORIO MADERA	NO PRESENTA MOSTRADOR		PULIDO VALERIANO RODOLFO	312	23/06/2005	\$ 2,760.00	BUENO
	01-07-003-000009	VENTILADOR DE PEDESTAL CON 3 VELOCIDADES, EN COLOR BLANCO Y GRIS	EQUIPO DE VENTILACION VENTILADOR DE PEDESTAL	MAN / VPG - 9016		PULIDO VALERIANO RODOLFO		20/05/2003	\$ 467.00	MALO
	02-01-014-000004	COMPUTADORA DE ESCRITORIO COLOR NEGRO, CON 1 GB DE MEMORIA RAM, DISCO DURO DE 160 GB, MICROSOFT WINDOWS XP V. 2002 Y SERVICE PACK 3	COMPUTADORA SEMPRON ESCRITORIO		-----	PULIDO VALERIANO RODOLFO		29/05/2012	\$ -	BUENO
	02-02-006-000023	MONITOR COLOR GRIS DE 17"	MONITOR 17" LCD	HORIZON / 7003L	6921958635196	PULIDO VALERIANO RODOLFO		24/03/2011	\$ -	BUENO
	02-03-001-000010	IMPRESORA COLOR GRIS	IMPRESORA MATRIZ DE PUNTOS	EPSON / FX 890	E8BY294415	PULIDO VALERIANO RODOLFO			\$ -	BUENO
	02-07-001-000028	PILA CON CAPACIDAD PARA 1200 VA (SOLO FUNCIONA COMO REGULADOR)	REGULADOR DE VOLTAJE ND BREAK	MICROSTAR / 1200 VA	E090709661	PULIDO VALERIANO RODOLFO	3186	05/04/2010	\$ 1,530.00	MALO
	01-03-007-000113	SILLA TAPIZADA EN PLIANA, COLOR NEGRO, CON RESPALDO Y RUEDAS (OFICINA)	SILLA SECRETARIAL	SIN MARCA / SIN MODELO		PULIDO VALERIANO RODOLFO		29/08/2012	\$ -	BUENO